
Zarządzenie Nr 345/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie organizacji konkursu pod nazwą "Zielony Kalisz  2018 "

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Celem  konkursu  jest  inicjowanie  i  promowanie  działań  mieszkańców  Kalisza  na  rzecz
poprawy estetyki Miasta i utrwalenia wizerunku Kalisza jako miasta zieleni.

§ 2
Zasady  udziału  w  konkursie  określa  Regulamin  konkursu  „Zielony  Kalisz  –  2018”,
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
      1) Przewodniczący Komisji Konkursowej - Lidia Plajzer, pracownik

          Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki;
2) Członek Komisji - Hanna Zalewska, Plastyk Miejski;
3) Członek Komisji  - Kazimierz Dominiak,  pracownik Okręgowego Zarządu Związku

Działkowców;
4) Członek Komisji – Anna Grabowska, pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska;
5) Członek  Komisji  –  Maria  Młynek,  pracownik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej

i Ochrony Środowiska
§ 4

Od  nagród  finansowych  przyznawanych  w  poszczególnych  kategoriach  zostanie  pobrany
podatek w wysokości 10% wartości nagrody przed odbiorem nagrody. Komisja Konkursowa
może również przyznać dodatkowe wyróżnienia nieprzewidziane w Regulaminie.

§ 5
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kalisza.

§ 6
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


